- 5 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2019 № 36
г. Волгодонск
О проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка

по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 08 августа 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка) (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                06 июля 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 08 августа 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 03.07.2019 № 36
[image: image2.jpg]CoznacoBaHo:

e Mm-..

W-SEEEON T N S N S S — -
100

- — . —— —— — —

2

S tocooooyoooo

X

MNPOEKT NMIAHNPOBKN N NPOEKT MEXXEBAHUA YACTU KAOLACTPOBOI'O KBAPTAIJIA 61:48:0050102
B PANOHE 3EMEJIbHOIO YYACKA MO Y. 7-A1 3ABO[CKAS, 56

MPOEKT MNAHNPOBK/ TEPPUTOPUN

OcHoBHasi YacTb NpoekTa
YepTex NNaHUPOBKU TeppUTOpUn
M 1:500

X
X
X
X
X X
X ® y 6 -
. ’ . _1 CrnoBHble rpaduyeckre 06o3HaYEHNs:
—— . - - . (L LR AR EfE - - F TN T T e T T T - R T R T R T T = I
S Ih:: - 2 U TP = e —— "“-\-\-‘"“/ ] * - L] ﬁ E - rpaHNLibl NPOEKTUPYEMON TeppUTOPUM
= _ | f N = w | el N/l - -
..... e . @ i ,x\\ ! 4 el E - TPaHULbI CYLLECTBYIOLMX 3EMESbHBIX Y4acTKOB
1 i i ¥ ! u 4 (cornacHo AaHHbIM BbIMUCKMA U3 FTOCYAAPCTBEHHOMO
I Fd 2
E I Iz ux . 3 2 £ KafiacTpa HeABKIMOCTH)
|l . = ; = r:, E - AelicTBYIOLLAs KpacHas NUHUs
g Il vt =% =1 T T | P S e, Iy | PRSI R ) = Y R R— - Lall=
i (s} 0 e t ] ,ff v - . s i TR B e
™7 7 7 7 - ol i TSR o ﬂ;-; S : = Bl B K :\ 'l == - rpatumubI o6pasyemsix semensHeix yuactkos
o -:- .I : L] E
ii = u 4 u s o = i i o X ‘0, - NOPSIAKOBbI HOMEP 3eMEIIbHOTO yyacTka
; ¢ 24 < s | = i ;,I‘ =
g A 4 v 4 4 A B e s s i I H | [ =1 ] - snarun, cTpoerms, coopyxeHus
r 1 P s Y X ey —ga————— u [
; . : €| 1
*‘“( V4 _ e 4 S S y - '_',T - 03eneHeHve
-3 A e Ll ol v’ Lo ,_;r‘_;u&‘_ e e /.4 o %» L I/ :I (B rpaHMLIax NPOEKTUPOBaHMS)
’ 2 2 i
= /__:..’ : °
S NI = —— .. o O | JTpaHcnopT 1 ynu4Ho-A0poXHan ceTk
- g P > o Xy 1
e ] . :
, i (P . ] g | n —
o e o, £ = 2R O
: & R4 e < | 5 i = - WwebeHouUHoe MoKpLITHE
-] 2 i E w
sy
= o - > 1
s u i L - i b 1N X R M My L v DDA D L et AV oL Tl
g g n 7 R ‘ f- E 94 ] -
e .‘r ; -" s ?' -3 ’/Ii < ::' N . :
5 § \},\’ [ ;' 81 e O ° i :.!I.-- W
ittty f e S T i I : : :
sty e 3 A i @& & ] |
TN o F u i 5 ) ™ s 1” .. # ¥ 3 . L
W i K =
i« T s - o T g * : ¥ i - 5
g g i & = - . i toe < 27 X g I
|l 4 = Pl . i K] . & a i
T 1] |3 -
. ol " wn e - o Lmn un 4 WVJEI = L] - b = : |1
| e . — — — — — o — — — - — — — —— - — — — —— _________._'___
L s : v
“ CoopysKeHUst 1 KOMMYHWKaLIM VHXEHEPHOM NHPaCTPYKTYPbI:
X X OJIEKTPOCHABXEHWE
E - BO3[YLUHbIE NWHUK 3NeKTponepeday
(cywecTBytouimne)
E - kKabernbHble NMHWK 3neKTponepeaayn
HanpsbkeHnem 0,4 kB (cyliecTtsytoLine)
% x MpumeyaHme:
BOOOOTBEOEHNE 1. YepTtex BoinonHeH B 2017 rogy Ha Tonorpaduye ckoi
- ceTu kaHanusaumm BbITOBON CaMOTEYHOI (CyLLecTByoLMeE ) ocHoBe OO0 "ApxnpoekT",
COOTBETCTBYHOLLEN AENCTBUTENBHOMY COCTOSIHUIO
- CeTV NBHEBOW KaHanM3auum (CyLlecTBytoLmME) MECTHOCTU Ha MOMEHT pa3paboTku NpoekTa .
2. Cuctema koopanHat MCK61.
BOLOOCHABXEHWE 3. Cuctema BbicoT banTuiickas .
- BHYTPUKBapTarnbHble CETU BOAOCHaGXeHMs
(cywectsytoLue)
14.05-19-MNT. 'Y
FASOCHABXEHWE

-BHYTPUKBAPTUIbHbIE CETU rasocHabXeHNs, NoA3eMHbI it
rasonpoBop (CyLLEeCTBYIOLLMIA)

CETW CBA3N

- BHyTPUKBapTanbHbIE CETW CBA3M (CYLLECTBYIOLIME)

TEMNOCHABXXEHWE

- BHyTPUKBapTalibHble CeTU TennocHabxeHns (CyLLl,eCTBy}OLLI,VIe)

" =2

oo §

=

@
!

=

on.y4] Nuct Moanues | O

Ta

=]
o
©

TypoBa
apnos

B paiioHe 3eMesIbHOro yyacka

bINONHUN no yn. 7-a 3asoackas, 56

o
o
©

! (53] =]
=
]
o
[0}
=
=
=

DOEKT NIaHMPOBKI U NPOEKT MEXeBaHWs

4acTu kaflacTpoBoro kBapTana 61 :48:0050102
-I'I -1 -1

YepTex NNaHMpoOBKK TeppuTopum

PoctoBckas obnacTb, r. BonrogoHck, kagacTpoBbiin kBapTar
61:48:0050102

lIIIII

000
["MHcmumym XunCmpodMpoexkm”
2. BonaodoHck

[image: image3.jpg]IMPOEKT MEXEBAHUS YACTHU KAJACTPOBOI'O KBAPTAJIA 61:48:0050102 B PAHOHE 3EMEJBHOI'O YYACTKA IO VJI. 7-1 3ABOJICKASI, 56

*

N 652 : 7 3 . >
g0 S @2
86,42 i/ 0¥ f: $6.25
o o, %, S S \
% e\ 3 N
66,35 (Cf\ 8 # //jfﬂ \& \Q A o s
> % NS i
/5 ;36\ N / £ A %,%‘)’ > ‘\:“
/ yi1.7-5 3aBoncka /60 o N P X A N
. “fifon3soacTeeL ble 6a3 | P ¢ .6 £8:005040 b
/7 Qo “ npean ‘I{IFIT A 106 son 15 s, - SRKS \/0 ;
‘3‘“\ \@\& "?' N X T bmn E 5.95 yn. 3aBop| N0, [ Y §
\) N H9 =) eq,7¢‘ %) &ry &> Mpounsson 9 e ;
« s i £
/7 \)\:b‘?* 103H7\ 11,9/ / 0% / K& 3y3/ q3y2 7ad i 2y ,
e :
% P / 67.668.acm. P
7/ & 214/n1 1\5; {@f 4 H18 K\ S > , >
e 3y4 Diitus B 2 RIS Q, - :
. NSNS 3«1 ; 14 oo BB\, SR Mo % ¢ e
/ HB °i3§/10 & DE AN ’,/\ 3 N <Al R : =il
21 4/”2 H24 © apRoKt, & mp. & £, Ossiax o&:’o 2 3
/ H5 ! H19 3y3 11 5 i S A 7
107 &5 H49DE, R20 - 0 H15 r. < Bed 15w
J 5 T XL118,24 556774 -, 2 oz : :
\) A ) . " .v ? ¥ A
H33 23R DT 050 1199 <% 71 e AN
2 , » A . ;
:3Y4/u3y1 {78 ez & 22 W 0 988 \:359 X :
H3 P 104125 < SN, Vi 3aBo ckas 7-5, 56 3 7-9, 56, N
SR A0 124 < O W 4 YR, aBoncdgaq -9, N
H3x§2§| 2 S 112267 & P E Pﬂ"SﬂaHMeM cknapa, H&AQPOMSBOACTBGHHOM 6aag = \.
: 128 140/n5 A “e62¢ actHas cobcTBEHHOCTb aCTHaﬂ COﬁCTBeHHOCTb \ %, \
:140/n / <H30 H28 H27 129 n 76 193 o i 2 *66.28 \\ X oo%', N\
%S 106 105, ] . \ \ N
=4 16k 6160 .+ *86.21 e
g « OB oy V4 s Bg :14002) « 7 518 S gt . A, R\ . \\
aAacCTPoOBbIN KBApTan w%;@ & A % y 5157 o5 QYR 2 KaAacTpoBbl KBapTan %
61:48:0050102 s %@8 \ y 7 i SaBOﬂCXKa +.58 < 0955525 E : "o + W 61:48:0050102
3 .« “k 5900 N s 1,00 N g °66.25 . @ *66.27
0 3 » 2 £6.25 N
R & P et
i v N
e, :357 N,
L yn . 3aBoAckasa 7-9; 56* ? 4 38?
L) o
')non NPOun3BOACTBE I/I 6a3© A . N,
YL 80z B ponat / i & 70 R 3aBopckas 7-1, 56, B, &
.; o 0 AL e w0 N FI67 3paHvem ckiiaga N
N\ Ve aBOC kS N4 % 5533 “66.39 *
N 6?9 Y. e’gusx N 1 °66.56 ¢ &, N N | 452000 ", = L \
B =t NPOW: faoncméwble%asg:gw D%, QIO i kit e é@)j\ . X
K WS 4 z
\\ ;@o Adz’f@) y 6604 VI I'Ipeﬂl'lpl/lﬂTVl\ilé oo o & s k bt"s% & ©66.30 2) N\ 66,45
. s ( c yqaCTKa@ BPEMEHHBINAND 7 ¢ e % : 5 . ’
\ gg}%m \ 6.3 o7 e b . Y T
\\ NS ® x . ,{;Q‘b /'h_,p‘“ otc,f\ ‘?@) AN %'\’>\
\ ¢. £ 0‘\ \\ 3 \\\ %\3 \ "66.26
N OQ 66.53 66 & 2 NN % N Ty 65'381 B
\ oN o5 5620 —_— N 3N B . N %y e o6z 3
N QO & s ﬂf& ¥, N e 3 : %, e
\\ QG‘ - S ARG IR & N - 5 5 < /0
7. & AN > i N, e \& N < 4 i . /(»gb
\ -7, & PN A2 NN TR e ; 663 X Q\Q
\ %, S . K, AN % o F SR
% 42 & 24 09 ‘&)\‘\\26 so28 NS 66.17 @ < ‘%‘%) 68, ) /@Q
: \i%‘ N\ NS Sn 0\ 2 '\\ A Ko ¢ i \
%3 " ; oa s iy 3 %@ < *a;@
) AN ; % & 7 X "‘af.?Q/
Bkl £1:4B:06501 N i 7incasogen e A 70 Sasonsian 7 56 LSRN NS
118 . 13 A OHBEOGTE K 6 8 0050 0 Nee IlpOI/ISBOJ:lCTBe 3 pon e KL, T FooS Q) .
» 120 10 i N Q. 6&5‘ k-faCTHas'-| COBCTBEHHOCTD | <. 66 > ey
RPN\ | 3Yahay2 e E N N, e e N\ 65"
108 w7 19 /011 - o $ 8 AN . ;
‘&&G@ 2141 e HH12 a8 & A "Lc‘\::;;« < N W 5 st
:3¥4 LT Hig & % & 5
. HE 73 — o %,
-214in2 ; ki) - - 23 11515 \\\ 6632 66.36 } < é}}«'\ % " 0%?% A,/‘b
& S g P N 5 )
107 3_21423 ::)3“2»*120 s M7 e g %a 4 \\ o \ 5 % Py & S, - %%b\ 822 _— N
H H glvk] : 71 \ N o p NN — \ 66.38
:3¥4 /43yl o Wz 32 R et 3 " > 55“]:/ e °56.06 @ 66.46 ,\‘% N 6,650 ?\
3 AT \\ N =R i 56,30 f AN % 2
H3229H3 126 \ = e 5, S, AN\ 2} NN
H 127 : ;. N P & . 3% 5 A\
140008 _ena0%s 127 aag 1 400N A7-9, 48, 2, B Lot s\ \ | N\ KS N N A AN
06 105 76 o 123 HUA N\ o % N % g A \ - AN ¥ N o
120\ 14072 ™ \. ? Py ; s % N N\ 6633 R N
1147 1 ro uexa g BN = k- 20 ] N N DN
82 yn . 7-a3aroaceas, 58, ] 30 \ % s, S BT § ¥y . \\ i N\ 66'5343;. s}\;\\ “sge N \»9 ‘955@7
) npoue:o";:)c::::::;:aeu 78 101 3 <3 23y %ﬁg 68.89¢ é}{\\ & - “?{% ‘;‘ )\\\% 86.53 Ay 66,55\ /9&/ 62\
a1 v ¢ o X B b o v N 43 \\\\
§r N \\ X % s / 2 \; d 6 - Mgoo & A\ | t52600 7 TN
2 &0 NGA NPOHSE O ACTEEHH kY 0"’}0 '/é. D o g -’ \ :360 55656; > \\ E " R
Baxazuuxu: 3axazuuxu: 3anoposcey H.b., 000 «Tonasz-Cepeuc»
YcnoBubie 0003HAYCHHUA: Cucrema xoopauaatr MCK-61 Kaoacmposuiii B.JL 05.2019 | [Ipoexm medceéanusn dacmu Jlucm | Jlucmo |M - 6
— TPAHMIB! HOPMHPYEMBIX 3eMEIBHBIX YIACTKOB, umnoicenep Manoinun Kaoacmpogoeo keapmana 61:48:0050102 6
— rpaHMIIBI HCXOIHBIX 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, o
. 8 patione 3eMelbHO20 YYACMKA NOo Y. 7-
— CYIIECTBYIOIIAS YacTh I'paHullbl, umeromuecst B EI'PH cBenmenus o KoTopoil 10CTaTOYHEI IS ONIPEACICHIUS €€ MECTOIIOI0KSHUST
. ’ 3asoockas, 56 1 2 1000
— OXpaHHAas 30Ha MH)XEHEPHBIX KOMMYHUKAIIHH, >
ressresirssiestt_ 30HA ¢ OCOOBIMH YCIIOBHSMH UCIIOJIE30BAHUS TEPPUTOPHUI,

— KpacCHas JIMHUA

[image: image4.jpg]MMPOEKT MEXEBAHUS YACTHU KAJACTPOBOI'O KBAPTAJIA 61:48:0050102 B PAHOHE 3EMEJBHOI'O YYACTKA IO VJI. 7-1 3ABOJICKASI, 56

i, 3Bponcin {556,
nQ 3%9AC;TBS§HI;{&6?3
peADHATH
TaC yHacTka;Bp

24 &

1139 «
yn. 3aBoackas 7-9-

KK 61:48:0050102 npousBoACTBeHHas "6asa

12
yn. 3asopackas 7-a,48
ANA pa3meLLeHNA TPAHCMNOPTHOrO Liexa

3 3aBo,qcxaﬂ,/56,( \
oncTBeHHas Gasa,
2 2

KK 61:48:0050102

13
yn. 7-a 3aBoackasn, 50
3naHue cknapa ICM

:135 \
n.7-a 3aBoackas “\
MeTan.3aroTos.

3aBoackan 7-9, 56,
pomaao,D,CTBeHHB'

yn .\6\aéo,qc»<aﬂ*7-ﬂ,~56
A TMon ﬁpgmaao,qcmeH
» Dy

14
yn. 7-a 3aBoackasn, 46
npoussoacTBeHHan 6asa

841 D
yn. 7-n 3aBoacKasn, 52-a

144 <
yn. 7-a 3aBoackas, 70
npousBoAcTBeHHas 6a3a

#1235
yA. 7-a 3aBoacKas
IHepreTvka

npeanpuATUA

:88
yn. 7-a 3aBoackasn, 52
npoussoacTBeHHan 6asa

:128
yn. 3asopackas 7-a,44
aApPMaTypHBbIit Lex

671
yn. 7-a 3aBoackan, 44 n
aApPMaTypHBbIit Lex
npoussoacTBeHHan 6asa

1 NpeanpuaTMA

o YN 3aBO,CI,CKa\ﬂ<i—ﬂ,5
\ oz, nponsBoaCTBEHHON ¢

*y1. 3aBopckast 7‘«3, 56NN
104 NpoM3BoACTBEHHOI
--6azoin %

11234
yn. 7-a 3aBoacKas

(\iﬂ“

3
nnowaakon,
YacTHas

YcaoBHbIe 0003HAYCHHS: Cucrema xoopaunatr MCK-61 Jawazuu: 3anoposcey H.b., 000 «Tonas-Cepsuc>
— rpaHuIBl POPMHUPYEMBIX 3€MEIBHBIX y4acTKOB, Kaoacmposviii B.JI 05.2019 | [Ipoexm medscesanus uacmu Juc | Jluc M -6
— IPAHMUIBI HCXOMHBIX 3eMEILHBIX YYaCTKOB, umnCenep Mawnotinun Kadacmpogozo keapmana 61:48:0050102 m | mos
— cylecTBYIOLIas 4acTh Ipanulbl, uMetonuecs B EI'PH cBenieHus 0 KoTopoi ocTaTOUHbI UL ONpeIEeHHS €€ MECTOIIOI0XKEHUH, 8 patioHe 3eMelbH020 YHacmKa no yi. 7-s
— OXpaHHAas 30Ha HHXXCHEPHBIX KOMMYHHUKAIIHH, 3asodckas, 56. 2 2 2000
"""""""""" — 30HA ¢ 0COOBIMHU YCIOBHAMH HCIOJIL30BaHUSA TEPPUTOPHULL,
— KpacHas JIMHHA

 Председатель

 Волгодонской городской Думы -

 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                                               Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                от 03.07.2019 № 36
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка)
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Голубев М.А.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- И.о. председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главного архитектора города Волгодонска,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Манойлин В.Л.
Стурова И.О.

Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

- кадастровый инженер (по согласованию),

- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект»                  (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко